___________________________
Приказ № __
[bookmark: _GoBack]о назначении ответственного лица за ведение трудовых книжек
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения требований закона по хранению, ведению и учёта трудовых книжек,
приказываю:
1. Назначить _______________________________________ _____________________________ ответственной за ведение трудовых книжек работников.
2. Заместителем ответственного лица назначить ____________________________ ________________________________________.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на __________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись